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Złap za stery do swojej kariery

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie zaprasza na XIV Ogólnopolski Tydzień

Kariery (OTK). Tegoroczne hasło tego wydarzenia to: Złap za stery do

swojej kariery. Od 17 do 23 października w całej Małopolsce odbędzie się

ponad 290 wydarzeń, zorganizowanych przez prawie 60 instytucji i firm.

Świadomy wybór edukacyjny czy zawodowy jest możliwy tylko w oparciu o

rzetelną wiedzę na temat danej branży, profesji. Przedstawiona przez

organizatorów Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w Małopolsce oferta,

pozwala zapoznać się z wieloma zawodami, wskazuje na umiejętności

istotne w precyzowaniu swoich celów zawodowych. Dlatego zachęcam

każdego, kto dba o rozwój swoich kompetencji i chce podążać za aktualnymi

trendami na rynku pracy do udziału w tym ważnym wydarzeniu.

- mówi Józef Gawron, Wicemarszałek Województwa Małopolskiego.

W tym roku organizatorzy OTK w Małopolsce, koncentrują się szczególnie na

aspektach pracy w wybranych profesjach. Uczestnicy będą mogli poznać tajniki

pracy w turbinach wiatrowych, dowiedzieć się jak zostać żołnierzem, architektem,

zorientować się w pracy kucharza, sprzedawcy, ale także tatuatora czy

kosmetologa. Miłośnicy nowych technologii zapoznają się z pracą testera

oprogramowania lub administratora systemów informatycznych. Osoby
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zainteresowane prowadzeniem swojej firmy, skorzystają z warsztatów dotyczących

budowania własnego biznesu czy z szybkiego kursu zarządzania firmą. Nie

zabraknie także warsztatów radzenia sobie ze stresem czy dotyczących efektywnej

komunikacji.

Zapraszamy do zapoznania się z harmonogramami poszczególnych dni:

przejdź do harmonogramu 17.10.2022 (link prowadzi do pliku .pdf)

przejdź do harmonogramu 18.10.2022 (link prowadzi do pliku .pdf)

przejdź do harmonogramu 19.10.2022 (link prowadzi do pliku .pdf)

przejdź do harmonogramu 20.10.2022 (link prowadzi do pliku .pdf)

przejdź do harmonogramu 21.10.2022 (link prowadzi do pliku .pdf)

przejdź do harmonogramu 22.10.2022 (link prowadzi do pliku .pdf)

przejdź do harmonogramu 23.10.2022 (link prowadzi do pliku .pdf)

 

oraz postami dotyczącymi wydarzeń, które cyklicznie będą się pojawiać

na https://www.facebook.com/pociagdokariery

Na niektóre z wydarzeń obowiązują wcześniejsze zapisy.

 

Inicjatorem Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery jest Stowarzyszenie Doradców

Szkolnych i Zawodowych RP. Za koordynację OTK w Małopolsce jak co roku

odpowiada Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.
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